

龙里县第二小学设备采购（品目二）

合 同 书

项目名称：龙里县第二小学设备采购（品目二）

项目编号：P52273020250004LL

合同号：2474010501201100010953

采购单位：龙里县教育局

供货单位：贵州艺极创广告传媒有限公司

签订日期：2025年7月15日

13



龙里县第二小学设备采购合同书

甲方：龙里县教育局

住址：贵州省黔南布依族苗族自治州龙里县冠山街道北门街

电话：0854-5638309

乙方：贵州艺极创广告传媒有限公司

住址：贵州省黔南布依族苗族自治州龙里县冠山街道体育路

电话：

龙里县教育局（以下简称“甲方”）与贵州艺极创广告传媒有限公司（以下简称“乙方”）根据 2025 年 6 月 20 日招标项目（项目名称：龙里县第二小学设备采购（品目二）；项目编号：P52273020250004LL），按《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规、招标文件要求以及评标结果，并经双方协商签订本合同。

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- 1.1. 招标文件相关条款。
- 1.2. 投标报价表。
- 1.3. 中标通知书。
- 1.4. 附表：龙里县第二小学设备采购货物清单。

二、项目名称及实施内容

2.1. 项目名称: 龙里县第二小学设备采购

2.2. 项目编号: P52273020250004LL

2.3. 项目内容及服务范围: 按中标供应商递交的投标文件所示的货物名称、型号规格、技术参数、数量供货。货物为龙里县第二小学设备, 包含办公设备、信息化设备、监控设备、食堂设备、寄宿设备等 (详见附表: 龙里县第二小学设备采购货物清单), 并按照招标文件要求配送安装。

2.4. 项目工期总日历天数 60 天 (合同签订后 60 天内完成安装, 包括法定节假日, 若遇不可抗拒因素工期可延长)。

三、项目金额与支付方式

3.1. 项目金额。合同金额按中标成交价格执行, 总价人民币 伍拾伍万陆仟玖佰捌拾贰元整 (¥: 556980.00 元)。包括完成该项目的所有货物、辅助材料、安装、使用培训、货物装载卸载、国家有关部门检测、强制性认证等费用, 以及人工、机械、运输、仓储、保险、运费、各种税收、劳保、专利技术及质保期间等一切费用。

3.2. 付款方式: 乙方按合同约定, 待全部设备到货、安装调试完成并验收合格后, 乙方开据发票、提供财务付款程序所需的报账资料, 甲方一次性支付合同金额: 伍拾伍万陆仟玖佰捌拾贰元整 (¥: 556980.00 元)

3.3. 为便于资产管理, 固定资产登记在项目的管理学校龙

里县第三中学，甲方将委托龙里县第三中学监督安装及验收，验收必须由教育局委派相关人员参与监督。乙方提供验收所需的产品合格证及相关检测报告配合验收工作。

四、质量与验收

4.1. 乙方应按照招标文件的有关规定提供合格、全新的设备、辅材（包括零部件、辅助材料、相关配套部件）。应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或著作权等，不存在任何权利瑕疵。否则，甲方可视情况解除合同，并要求乙方承担合同总金额 10% 的违约责任和由此造成的损失。

4.2. 项目的验收包括但不限于数量、外观、质量、性能、投标文件中设备参数、包装和乙方承诺的其它指标。

4.3. 验收标准为国家相关规定及本合同约定标准。

4.4. 乙方交付申请验收时应先用书面方式通知甲方及项目学校，验收申请须经项目学校对设备的数量、安装情况等初步检验，并经学校主要负责人签字同意。

4.5. 所有设备的安装必须以能够正常使用为前提，乙方不能给甲方提任何条件，凡是成套的产品所需的设备配件、材料由供货方无条件配齐，并保证设备安装调试结束后能正常使用，不能要求学校另行增加其他费用。

4.6. 甲方在验收货物时，可对本次采购的货物按照行业标准检测，检测结果符合合同要求的，检测产生的费用 2 万元以下

由乙方承担,超出 2 万元的超出部分的检测费用由甲乙双方共同承担。如果检测结果不符合附表货物参数要求及行业标准,乙方须更换该批货物并承担检测产生的所有费用,同时甲方暂停验收,待乙方重新更换货物安装调试完成后甲方再进行验收,暂停验收期间因检测不合格对甲方造成损失的,由乙方承担甲方损失的全部费用。

4.7. 甲方对货物的验收,不能免除验收后因货物质量问题引起的乙方应承担的责任。

五、交货时间、地点、方式

5.1. 交货时间。60 日内交货。为满足甲方采购项目相关设备及时到位的需求,乙方不得延误设备交付时间。必须在合同签订后 60 日内完成交货。

5.2. 交货地点。甲方指定的项目学校。乙方负责将采购的设备送到甲方指定地点,经甲方所属项目学校验货合格后 60 个日历日内安装完毕。

5.3. 交货方式。乙方须将货物交予项目学校,项目学校组织项目监督小组按照合同设备清单中货物的品牌型号(定制产品除外)及数量进行初步验收,收集货物合格证资料,并在收货清单上签字。现场若发现产品存在不合格或设备缺少、参数不符等情形,乙方在 3 日内完成更换补齐,否则甲方所属的项目学校有权拒收货物。乙方逾期交货或安装的,每逾期一天,应向甲方支付合同总金额每日万分之五的违约金,超过 15 天的,甲方可视

情况解除合同，并要求乙方承担相应的违约责任和因此造成的损失。

六、售后服务

6.1. 按照招标文件和乙方在投标文件中的服务承诺执行。验收合格之后，乙方须对项目学校设备管理使用人员进行设备使用、日常维护方面的培训，售后服务的承诺必须严格按照乙方投标文件内的承诺执行。

6.2. 乙方对所提供的设备须提供相应的质保期。招标文件约定的除外，乙方所有产品质保期为叁年，质保期内非甲方人为或非自然灾害原因出现的质量问题，由乙方负责。乙方负责在接到甲方通知之日起3个工作日内完成包换、包修或者包退，并承担修理、调换或退货的所有费用。

6.3. 质保期满后，乙方应保证以合理的价格长期提供配件和保养服务，当发生故障时，乙方应在接到甲方通知之日起3日内按质保期内同样的要求进行维修处理，合理收取维修费。若涉及软件更新等设备升级换代事宜影响甲方使用的，乙方应及时免费解决，甲方可视实际需要要求乙方进行免费定期培训。

七、责任与处置

7.1. 甲方责任

7.1.1. 甲方项目校提供施工场地、环境和施工所需等必要条件。

7.1.2. 甲方项目校可提供必要的安装资料，并配合乙方协

调、解决设备安装过程中遇到的问题。

7.1.3. 工程结束后，甲方应根据乙方申请及时进行项目验收工作。

7.2. 乙方责任

7.2.1. 保证设备质量，确保所有设备安装按照合同约定的工期完成。

7.2.2. 验收不合格时，乙方进行返工或修理，并承担全部返修费用。

7.2.3. 按照协议书约定的竣工日期或甲方同意顺延的工期竣工。因乙方原因不能按照协议书约定的竣工日期或甲方同意顺延的工期竣工的，乙方承担违约责任。

7.2.4. 保证施工场地清洁符合环境卫生管理的有关规定，交工前清理现场达到专用条款约定的要求。

7.3. 安全责任

7.3.1. 在所有设备送达甲方项目校指定地点安装调试，甲方最终验收合格尚未交付甲方项目校使用之前的所有安全责任均由乙方自行负责。

7.3.2. 乙方应保证项目实施中的安全，在履行合同过程中，对他人人身、财产造成损害的，由乙方承担一切责任。

7.3.3. 因产品质量、参数与招标文件不符导致的一切责任均由乙方承担。

八、违约责任

8.1. 任何一方违反招投标文件及合同约定，守约方有权解除合同，并要求对方赔偿损失。

8.2. 乙方中途停止交付，甲方有权要求乙方承担合同总价款 4% 的违约金，并赔偿因此造成的全部损失。

8.3. 乙方交付的设备不合格，甲方有权要求乙方承担合同总价款 4% 的违约金，并赔偿因此造成的全部损失。

8.4. 因乙方违约导致甲方损失的，乙方应当赔偿甲方的全部损失，包括但不限于诉讼费、保全费、差旅费、评估费、律师费等。

九、合同生效

9.1. 本合同自双方法定代表人或授权代表人签字并加盖公章（或合同专用章）之日起生效。

9.2. 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和招投标文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力。

十、合同纠纷处理

10.1. 甲乙双方因执行本协议或与执行本协议有关的争议，双方应友好协商，协商不成，应向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十一、补充与附件

11.1. 通知送达：本合同首页抬头处甲乙双方的地址为双方联系的唯一固定通讯地址，若在履行本协议中双方有任何争议，

甚至涉及诉讼时,该地址为双方法定地址及法律文书在内的各类文书送达地址。若其中一方通讯地址发生变化,应立即书面通知另一方,否则,造成双方联系障碍的,自行承担由此可能产生的法律后果。

11.2. 本协议未尽事宜,依照有关法律法规执行,法律法规未作规定的,甲乙双方可以达成书面补充协议。本协议的附件和补充协议均为本协议不可分割的组成部分,与本协议具有同等的法律效力。

十二、合同备案

12.1. 本合同一式伍份,甲方及乙方各执贰份,招标代理机构执壹份,均具有同等效力。

甲方(盖章):



乙方(盖章):



法定代表人(签字):



[Handwritten signature]

法定代表人(签字):

刘吉梅

分管领导(签字):

刘吉梅

经办人(签字):

刘吉梅

电话: 18786971672

合同签订地点: 龙里县教育局

2025年7月15日

附件：龙里县第二小学设备采购货物清单

序号	产品名称	规格、型号、技术参数	品牌和产地	单价（元）	数量	投标报价（元）
1	六层双柱双面书架	BX-8J-01/1. 规格：900*450*2000 2. 材质：实木木护板为橡木，采用一级冷轧钢板经过剪切、冲压、折弯、焊接、装配而成。 3. 立柱采用冷轧钢板 $\delta \geq 1.8\text{mm}$ 裸板，采用冷轧钢板 $\delta \geq 1.2\text{mm}$ 裸板，侧护板冷轧钢板 $\delta \geq 1.0\text{mm}$ 裸板，顶板冷轧钢板 $\delta \geq 1.2\text{mm}$ 裸板 4. 挂板采用冷轧钢板 $\delta \geq 1.2\text{mm}$ 裸板，每组每层承重 $\geq 120\text{KG}$ ，自重 表面静电粉末喷塑采用国际通用流水线作业，产品经去污、酸洗、磷化、烘干、等 12 道工序，确保长时间使用后，产品内部不返锈，表面不脱落。环保无毒害无气味，光洁平滑。结构牢固，边缘无缝隙。	毕信/河北衡水	750	60 组	45000
2	图书	国家标准规格、1 邛 6K/32K/▲1. 贵州省教育装备推荐目录及其他教育装备等推荐目录中选择，详见附件：书目 ▲2. 单个书名复本 ≤ 3 本，工具书按中小学有关标准选配。 ▲3. 采购图书含所有图书编目、上架。	见图书清单/见图书清单	14.8	30000 册	444000
3	老图书编目上架	定制/▲1. 到原拆并学校把学校图书转运到项目学校。 ▲2. 按图书馆管理标准对原图书进行编目上架，录入图书管理系统。	言图云/重庆市	1.25	46000 册	57500
3	充消磁器	CX-2005/1. 感应式冲消磁器，表面采用耐高温、耐磨划的钢化玻璃 2. 技术参数： 3. 电压 50Hz，220V（ $\pm 10\%$ ） 4. 充磁功率 $\leq 60\text{W}$ 5. 消磁功率 $\leq 30\text{W}$ 6. 工作环境温度 -10°C --- $+60^{\circ}\text{C}$ 7. 工作方式 连续式工作 8. 平均无故障时间 ≥ 8000 小时 9. 应用高度 $4\text{cm} \leq$ 工作面高度 $\leq 8\text{cm}$ 10. 工作频率 50Hz/直流	言图云/重庆市	1500	1 台	1500

4	图书馆 管理系 统	V2.0/▲录入黔南教育公共服务云平台图书系统（系统免费接入），对接平台进行图书数据录入，只核算录入数据工时费	言图云/ 重庆市	8500	1 批	8500
5	5 激光扫 码枪	14880/1. 光学性能 读码模式:激光 光源类型:可视激光二极管, 波长 630-650 纳米光源:265 LUX (130nm) 扫描模式: 双向扫描扫描速度: 120 次/秒精度: $\geq 4\text{mil}$ 印刷反差: $\geq 30\%$ 2. 技术特性测试环境 环境温度: 23°C 周围照明: $0-100,000\text{ lx}$ 工作特性 操作环境 使用环境: $0^{\circ}\text{C}-60^{\circ}\text{C}$ 储存温度: $-40^{\circ}\text{C}-80^{\circ}\text{C}$ 存储湿度: $5\%-90\%$ 3. 电气特性 最高功率: 0.247W 工作电压: $(3.3\text{V}^{\sim}4.2\text{V}) \pm 5\%$ 最大电流: 65mA 操作电流: 10mA (待机); 65mA (扫描); 视界: $34^{\circ}\text{V} \times 46^{\circ}\text{H}$ (垂直 $\times$ 水平) 扫描角度: $\pm 65^{\circ}$, $\pm 60^{\circ}$ 4. 解码能力 解码类型 UPC-A, UPC-E, UPC-E1, EAN-13, EAN-8, ISBN/ISSN, 39 码, 39 码 (ASCII 全码), 32 码, Trioptic 39 码, 交叉 25 码, 工业 25 码 (Discrete 2 of 5), 矩阵 25 码, 库德巴码 (NW7), 128 码, UCC/EAN128, ISBT128, 93 码, 11 码 (USD-8), MSI/Plessey, UK/Plessey, 中国邮政码 提醒模式: 蜂鸣器, LED 指示灯 操作方式: 手动 (依次扫描设置条码) 5. 物理性能 尺寸: $L*W*H$ (mm): $165*70*90\text{ mm}$ 重量: 扫描枪: 450g 颜色: 黑色 数据线长度 1.8m 手柄材质: ABS+TPU 6. 安全法规 安全等级: EN60825-1, class 1, 国家一级激光安全标准 EMC 电磁兼容性: EN55022, EN55024 电气安全: EN60950-1	得力/浙 江宁波	480	1 台	480

交货期	合同签订后 60 日历天内完成供货、安装调试，并验收合格。		
优惠及其他	/		
投标报价合计：		大写：伍拾伍万陆仟玖佰捌拾元整	
		小写：556980.00 元	